

MMUS-1150

Name of Work: - REOPATH Jyodish Pur TO Baniga To 19

(Sc)

^{Samagra}
Schedule XLV-Form No. 134

Name of Agency: - Anil Kumar

Block: - Baikunth Pur

DIVISION

SUB-DIVISION

~~SR 197~~

MB 10-458

Measurement Book

2

प्रमाणित किया जाता कि इस मापिपुत्र
पंजी में मन्त्रीन द्वारा तंकि 100 (एक सौ)
पन्ना हो जा श्री चन्देवर सिंह हासक
अभियंता लोफुठपुर के नाम से निर्मा
किया जाता है।

13.06.2020

कार्यपालक अभियंता
जनसुख कार्य विभाग कार्य प्रमण्डल
गोपालगंज-2
12/06/2020

Re Issue to Shri Ramchandra
Prasad JB Jolank Bai
Kumark pm

Encl

07.07.22

SL

Sch. XLV - Form No. 134

_____ DIVISION

_____ SUB-DIVISION

Measurement Book

M.B. No. 458

Name of officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement		Contents of area
	Revised L. Bill	D	
Name of Road : RGO Pat Jagdishpur			
P.B. only to G. B. only.			
Agency - Anil Kumar			
Date of start -			
Date of completion -			
Agreement No -			
Date of measurement -			
Sta 1 Construction of			
Benchmark pillar -			
wide base w-36			
1.410 CM @ Rs 10535.50 / CM = Rs 14855.20			
Sta 2 Construction of			
reference pillar -			
wide base w-36			
1.411 CM @ Rs 10633.30 / CM = Rs 14993.00			
Sta 3 clearing and grubbing			
road land -			
wide base w-36			
0.42 Haul @ Rs 49476.70 / CM = Rs 20789.20			

Continuation

Continuation

Continuation

50637-2 ✓

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Item 10</u> Providing laying spreading and compacting					
W.B.M. 1:4:6 - 1:1 - 1:2					
98.48 m ² wide paper w - 54					
351.68 m ² wide paper w - 30					
450.16 m ² @ 11.4338.37 / m ² = 11.95278700					1952960
<u>Item 11</u> Providing and applying					
primer coat - 1:1:1					
wide paper w - 30					
3030.00 m ² @ 12.4190 / m ² = 126957.00					
<u>Item 12</u> Providing and applying					
first coat - 1:1:1					
wide paper w - 30					
3030.00 m ² @ 14.19 / m ² = 42996.00					
<u>Item 13</u> Providing, laying and rolling of mix - 1:1:1					
wide paper w - 30					
3030.00 m ² @ 217.89 / m ² = 660207.00					
<u>Item 14</u> Construction of					
cur - reinforced plain concrete					
Concrete - 1:1:1					
wide paper w - 30					
365.40 m ² @ 7890.57 / m ² = 2883216.00					
<u>Item 15</u> Reinforced concrete					
Concrete up grade - 1:1:1					
wide paper w - 31					
① ordinary car stone					
2.00 Nos @ 2620.87 / each = 5242.00					

Continuation

9226688

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① 200 m Stone.					
wide base w. 31					
6.00 m @ Rs 373.68/m = Rs 4061.50					
Item 6 Reinforced concrete					
Concrete M15 grade - - .812					
wide base w. 31					
28.00 Nos @ Rs 528.94/m = Rs 14810.20					
Item 7, painting two coats					
On new - - - .812					
wide base w. 31					
111.60 m ² @ Rs 96.40/m ² = Rs 10758.00					
Item 8 Providing and applying 2 coats					
wide base w. 31					
121.00 m ² @ Rs 91.20/m ² = Rs 11035.20					
Item 9 Providing & laying of hot applied theroplastic					
wide base w. 39					
281.00 m ² @ Rs 742.75/m ² = Rs 208712.00					
Item 20 Printing new letter and figures of any shade -					
wide base w. 39					
220.00 cuf @ Rs 0.50/cuf = Rs 110.00					
Item 21 Providing and finishing of any shade - - .812					
wide base w. 39					
4.00 Nos @ Rs 11569.30/ea = Rs 46277.20					

Continuation

95224312

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Jan 22 Providing and fixing retero. reflectorised					
vide page w-39					
① 16.00 Nos @ Rs 3745.26 / Nos = Rs 60244.16					
② 6.00 Nos @ Rs 5079.29 / Nos = Rs 30476.00					
③ 2.00 Nos @ Rs 4384.46 / each = Rs 8769.00					
④ 2.00 Nos @ Rs 8341.30 / each = Rs 16683.00					
Jan 23 Providing and Fixing					
300 mudi					
22.50 m @ Rs 831.30 / each = Rs 18704.25					
Jan 24 Planting of trees					
2 their maintenance					
vide page w-40					
80.00 each limit 24.00 Nos					
24.00 Nos @ Rs 800.30 / each = Rs 19207.20					
Jan 25 Excavation for					
earls work in					
vide page w-40					
72.65 m ³ @ Rs 260.59 / m ³ = Rs 18932.20					
Jan 26 Sand Filling in					
foundation					
vide page w-40					
3.43 m ³ @ Rs 397.34 / m ³ = Rs 1363.00					
Jan 27 Providing P.C. Grade 4/5					
vide page w-40					
29.37 m ³ @ Rs 8316.01 / m ³ = Rs 244241.00					
Jan 28 Providing P.C. Continuation for					
vide					
5.40 m ³ @ Rs 6590.45 / m ³ = Rs 35588.00					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Jan 28 Back filling					
behind above wing wall					
vide page 34					
21.604 ² @	8363.36	1/4 th 20			72669 = 00
Jan 29 Providing weep holes					
in brick			8 1/2		
vide page 33					
30.00 Nos @	83.28	each nos			2501 = 00
Jan 30 Providing & laying					
boulder			8 1/2		
vide page 41					
25.924 ² @	4255.56	1/4 th 20			110304 = 00
Feb 3 Supplying & fitting					
iron Bars			8 1/2		
vide page 41					
2.27 M ³ @	53648	96/M ³ 20			121783 = 00
					10283875 =
					10326698 = 00
less below 10%					1028388 = 00
					1032670 = 00
Add L. cons 1%					9255487 = 00
					9294028 = 00
Add G.S.F 12%					1110658 = 00
					11115283 = 00
Add L. cons = 1%					925555 = 00
					92940 = 00
10458700 = 00					10502252 = 00
less for previous payment					9027984 = 00
					1474868 = 00
					1431316 = 00
(Phd)					
28/1/22					

Continuation

cf

22/07/22